
1. Spieltag

Bundesliga Classic 200 Männer Heim Gast
01 SKK Gut Holz Weida - SKC GH SpVgg Weiden :
01 Magdeburger SV 90 - Ohrdrufer KSV :
01 SKC Kleeblatt Berlin - SV Semper Berlin :
01 KTV Zeulenroda - SV Geiseltal-Mücheln :
01 SKK Mörslingen - KSV Engelsdorf :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SV Geiseltal-Mücheln 1 5848 2 : 0 5848,00 0,00 0 : 0 5848,00 2 : 0 ST

2 SKK Gut Holz Weida 1 5598 2 : 0 5598,00 5598,00 2 : 0 0,00 0 : 0 TH

3 SKC Kleeblatt Berlin 1 5564 2 : 0 5564,00 5564,00 2 : 0 0,00 0 : 0 BL

4 KSV Engelsdorf 1 5551 2 : 0 5551,00 0,00 0 : 0 5551,00 2 : 0 SN

5 Ohrdrufer KSV 1 5381 2 : 0 5381,00 0,00 0 : 0 5381,00 2 : 0 TH

6 KTV Zeulenroda 1 5834 0 : 2 5834,00 5834,00 0 : 2 0,00 0 : 0 TH

7 SKC GH SpVgg Weiden 1 5519 0 : 2 5519,00 0,00 0 : 0 5519,00 0 : 2 BY

8 SKK Mörslingen 1 5498 0 : 2 5498,00 5498,00 0 : 2 0,00 0 : 0 BY

9 Magdeburger SV 90 1 5373 0 : 2 5373,00 5373,00 0 : 2 0,00 0 : 0 ST

10 SV Semper Berlin 1 5167 0 : 2 5167,00 0,00 0 : 0 5167,00 0 : 2 BL

Top 5  Heim Top 5  Auswärts

Mario Lauterlein 1039 KTV Zeulenroda Andreas Kühn 1060 SV Geiseltal-Mücheln

Sven Tränkler 993 SKC Kleeblatt Berlin Frank Pietsch 992 SV Geiseltal-Mücheln

Heiko Böhm 982 SKK Gut Holz Weida Gert Erben 982 SKC GH SpVgg Weiden

Thomas Weber 975 SKK Mörslingen Matthias Schmidt 980 SV Geiseltal-Mücheln

Axel Goutrie 975 KTV Zeulenroda Udo Volkland 974 KSV Engelsdorf

Top 5  Abr. Heim Top 5  Abr. Auswärts

Thomas Weber 372 SKK Mörslingen Andreas Kühn 407 SV Geiseltal-Mücheln

Bernd Steinbinder 365 SKK Mörslingen Robert Herold 358 KSV Engelsdorf

Mario Lauterlein 360 KTV Zeulenroda Matthias Schmidt 344 SV Geiseltal-Mücheln
Sylvio Funk 357 SKK Gut Holz Weida Gert Erben 337 SKC GH SpVgg Weiden
Heiko Böhm 347 SKK Gut Holz Weida Michael Ribbeck 337 SV Geiseltal-Mücheln

Top 10 Schnittliste
Name Klub Sp A/Schnitt H/Schnitt Heute G/Schnitt
Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 1 1060,00 0,00 1060,00
Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 1 992,00 0,00 992,00
Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 1 982,00 0,00 982,00
Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 1 980,00 0,00 980,00
Udo Volkland KSV Engelsdorf 1 974,00 0,00 974,00
Robert Herold KSV Engelsdorf 1 971,00 0,00 971,00
Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 1 967,00 0,00 967,00
Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 1 945,00 0,00 945,00
Peer Schmidt KSV Engelsdorf 1 942,00 0,00 942,00
Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 1 936,00 0,00 936,00

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Mannschaft: SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - 6357 Mannschaft: SKC Victoria Bamberg - 6417
Einzel:  Torsten Reiser ESV Ravensburg - 1122 Einzel: Damir Dundic KV Mutterstadt - 1132
Einzel:  Timo Hoffmann Victoria Bamberg - 1123
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65. 1. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 1 1060,00 0 0,00 1 1060,00 0 1060 1063 0
15. 2. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 68 1 992,00 0 0,00 1 992,00 0 992 1022 0
14. 3. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 58 1 982,00 0 0,00 1 982,00 953 982 1084 0
66. 4. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 72 1 980,00 0 0,00 1 980,00 0 980 1068 0
22. 5. Udo Volkland KSV Engelsdorf 63 1 974,00 0 0,00 1 974,00 950 974 1021 0
25. 6. Robert Herold KSV Engelsdorf 86 1 971,00 0 0,00 1 971,00 947 971 1013 0
18. 7. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 86 1 967,00 0 0,00 1 967,00 0 967 1002 0

9. 8. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 78 1 945,00 0 0,00 1 945,00 0 945 1061 0
16. 9. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 69 1 942,00 0 0,00 1 942,00 0 942 1035 0
20. 10. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 52 1 936,00 0 0,00 1 936,00 912 936 1014 0
39. 11. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 83 1 929,00 0 0,00 1 929,00 940 929 1029 0
28. 12. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 84 1 914,00 0 0,00 1 914,00 924 914 1013 0
27. 13. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 90 1 913,00 0 0,00 1 913,00 914 913 1030 0
21. 14. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 1 912,00 0 0,00 1 912,00 982 912 1100 0
26. 15. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 73 1 907,00 0 0,00 1 907,00 923 907 1030 0
34. 16. Denny Möller Ohrdrufer KSV 87 1 904,00 0 0,00 1 904,00 906 904 1001 0

133. 17. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 77 1 900,00 0 0,00 1 900,00 917 900 954 0
29. 18. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 75 1 896,00 0 0,00 1 896,00 919 896 1007 0
38. 19. Nico Grundmann SV Semper Berlin 83 1 893,00 0 0,00 1 893,00 0 893 893 neu 0
99. 20. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 94 1 893,00 0 0,00 1 893,00 933 893 951 0
30. 21. Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 63 1 891,00 0 0,00 1 891,00 0 891 1001 0

105. 22. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 64 1 884,00 0 0,00 1 884,00 939 884 1064 0
126. 23. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 84 1 883,00 0 0,00 1 883,00 0 883 883 neu 0

97. 24. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 1 881,00 0 0,00 1 881,00 913 881 977 0
13. 25. Marco Conrad KSV Engelsdorf 83 1 873,00 0 0,00 1 873,00 929 873 982 0
24. 26. Patrick Niebergall Ohrdrufer KSV 92 1 859,00 0 0,00 1 859,00 876 859 999 0
98. 27. Torsten Lessmann SV Semper Berlin 75 1 847,00 0 0,00 1 847,00 0 847 847 neu 0
33. 28. Thomas Prill SV Semper Berlin 71 1 834,00 0 0,00 1 834,00 878 834 970 0

100. 29. Patrick Gulbin SV Semper Berlin 82 1 800,00 0 0,00 1 800,00 0 800 800 neu 0
49. 30. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 68 0 0,00 1 1039,00 1 1039,00 0 1039 1039 neu 0
41. 31. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 0 0,00 1 993,00 1 993,00 994 993 1093 0
62. 32. Heiko Böhm SKK Gut Holz Weida 70 0 0,00 1 982,00 1 982,00 0 982 982 neu 0

4. 33. Thomas Weber SKK Mörslingen 73 0 0,00 1 975,00 1 975,00 929 975 1027 0
63. 34. Axel Goutrie KTV Zeulenroda 58 0 0,00 1 975,00 1 975,00 0 975 975 neu 0
58. 35. Thomas Funk KTV Zeulenroda 82 0 0,00 1 973,00 1 973,00 0 973 973 neu 0
46. 36. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 79 0 0,00 1 968,00 1 968,00 955 968 1025 0
70. 37. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 81 0 0,00 1 967,00 1 967,00 933 967 1065 0
59. 38. René Wagener KTV Zeulenroda 63 0 0,00 1 965,00 1 965,00 0 965 965 neu 0
87. 39. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 65 0 0,00 1 962,00 1 962,00 936 962 1029 0
52. 40. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 86 0 0,00 1 948,00 1 948,00 0 948 948 neu 0
42. 41. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 71 0 0,00 1 939,00 1 939,00 947 939 1072 0
54. 42. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 0 0,00 1 938,00 1 938,00 936 938 1013 0

142. 43. Lars Heinig KTV Zeulenroda 89 0 0,00 1 934,00 1 934,00 0 934 934 neu 0
47. 44. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 0 0,00 1 931,00 1 931,00 920 931 1025 0
48. 45. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 75 0 0,00 1 927,00 1 927,00 909 927 1007 0

3. 46. Daniel Karmann SKK Mörslingen 86 0 0,00 1 924,00 1 924,00 917 924 991 0
53. 47. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 58 0 0,00 1 922,00 1 922,00 953 922 1036 0

5. 48. Benedikt Stockhammer SKK Mörslingen 89 0 0,00 1 921,00 1 921,00 923 921 1007 0
78. 49. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 0 0,00 1 919,00 1 919,00 947 919 1046 0
60. 50. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 0 0,00 1 915,00 1 915,00 919 915 1081 0
56. 51. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 59 0 0,00 1 903,00 1 903,00 931 903 1077 0
51. 52. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 0 0,00 1 892,00 1 892,00 920 892 983 0
57. 53. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 0 0,00 1 891,00 1 891,00 909 891 976 0

116. 54. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 61 0 0,00 1 884,00 1 884,00 894 884 1022 0
43. 55. Mike Kell SKK Mörslingen 82 0 0,00 1 878,00 1 878,00 956 878 1058 0
88. 56. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 89 0 0,00 1 861,00 1 861,00 897 861 1017 0
50. 57. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 0 0,00 1 859,00 1 859,00 903 859 975 0

118. 58. Michael Hentrich Magdeburger SV 90 44 0 0,00 1 849,00 1 849,00 0 849 849 neu 0
6. 59. Matthias Nippert SKK Mörslingen 94 0 0,00 1 833,00 1 833,00 0 833 833 neu 0
1. 60. Wolfgang Zech SKK Mörslingen 79 0 0,00 0 0,00 0 0,00 954 0 1051 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
83. 1. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 1 1060 1060 1060,00 653 653,00 407 407,00 1 1,00
31. 2. Mario Lauterlein KTV Zeulenroda 1 1039 1039 1039,00 679 679,00 360 360,00 4 4,00
16. 3. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 1 993 993 993,00 651 651,00 342 342,00 1 1,00
20. 4. Frank Pietsch SV Geiseltal-Mücheln 1 992 992 992,00 656 656,00 336 336,00 3 3,00
56. 5. Heiko Böhm SKK Gut Holz Weida 1 982 982 982,00 635 635,00 347 347,00 1 1,00
15. 6. Gert Erben SKC GH SpVgg Weiden 1 982 982 982,00 645 645,00 337 337,00 3 3,00
91. 7. Matthias Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 1 980 980 980,00 636 636,00 344 344,00 2 2,00
6. 8. Thomas Weber SKK Mörslingen 1 975 975 975,00 603 603,00 372 372,00 3 3,00

58. 9. Axel Goutrie KTV Zeulenroda 1 975 975 975,00 628 628,00 347 347,00 5 5,00
34. 10. Udo Volkland KSV Engelsdorf 1 974 974 974,00 649 649,00 325 325,00 7 7,00
49. 11. Thomas Funk KTV Zeulenroda 1 973 973 973,00 644 644,00 329 329,00 10 10,00
37. 12. Robert Herold KSV Engelsdorf 1 971 971 971,00 613 613,00 358 358,00 1 1,00
28. 13. Torsten Scholle SKK Gut Holz Weida 1 968 968 968,00 627 627,00 341 341,00 2 2,00
85. 14. Bernd Steinbinder SKK Mörslingen 1 967 967 967,00 602 602,00 365 365,00 4 4,00
23. 15. Michael Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 1 967 967 967,00 630 630,00 337 337,00 3 3,00
50. 16. René Wagener KTV Zeulenroda 1 965 965 965,00 624 624,00 341 341,00 11 11,00
81. 17. Sylvio Funk SKK Gut Holz Weida 1 962 962 962,00 605 605,00 357 357,00 3 3,00
39. 18. Ronny Hahn KTV Zeulenroda 1 948 948 948,00 647 647,00 301 301,00 3 3,00

7. 19. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 1 945 945 945,00 627 627,00 318 318,00 4 4,00
21. 20. Peer Schmidt KSV Engelsdorf 1 942 942 942,00 622 622,00 320 320,00 3 3,00
17. 21. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 1 939 939 939,00 628 628,00 311 311,00 7 7,00
41. 22. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 1 938 938 938,00 632 632,00 306 306,00 1 1,00
26. 23. Manfred Ziegler SKC GH SpVgg Weiden 1 936 936 936,00 620 620,00 316 316,00 0 0,00
87. 24. Lars Heinig KTV Zeulenroda 1 934 934 934,00 634 634,00 300 300,00 5 5,00
29. 25. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 1 931 931 931,00 610 610,00 321 321,00 3 3,00
63. 26. Marc Schunke Ohrdrufer KSV 1 929 929 929,00 642 642,00 287 287,00 3 3,00
30. 27. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 1 927 927 927,00 615 615,00 312 312,00 6 6,00

5. 28. Daniel Karmann SKK Mörslingen 1 924 924 924,00 625 625,00 299 299,00 5 5,00
40. 29. Wolfgang Schweiger SKK Gut Holz Weida 1 922 922 922,00 619 619,00 303 303,00 7 7,00

8. 30. Benedikt StockhammerSKK Mörslingen 1 921 921 921,00 622 622,00 299 299,00 8 8,00
78. 31. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 1 919 919 919,00 620 620,00 299 299,00 0 0,00
51. 32. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 1 915 915 915,00 620 620,00 295 295,00 4 4,00
43. 33. Stefan Heizer SKC GH SpVgg Weiden 1 914 914 914,00 610 610,00 304 304,00 2 2,00
42. 34. Oliver Henke Ohrdrufer KSV 1 913 913 913,00 592 592,00 321 321,00 7 7,00
27. 35. Matthias Noack SV Semper Berlin 1 912 912 912,00 597 597,00 315 315,00 0 0,00
38. 36. Markus Schanderl SKC GH SpVgg Weiden 1 907 907 907,00 616 616,00 291 291,00 4 4,00
57. 37. Denny Möller Ohrdrufer KSV 1 904 904 904,00 593 593,00 311 311,00 6 6,00
45. 38. Thilo Langhammer SKK Gut Holz Weida 1 903 903 903,00 609 609,00 294 294,00 5 5,00
89. 39. Tobias Grötzner KSV Engelsdorf 1 900 900 900,00 604 604,00 296 296,00 6 6,00
46. 40. Tobias Lobinger SKC GH SpVgg Weiden 1 896 896 896,00 600 600,00 296 296,00 6 6,00
90. 41. Nico Grundmann SV Semper Berlin 1 893 893 893,00 610 610,00 283 283,00 5 5,00
62. 42. Lucas Müller Ohrdrufer KSV 1 893 893 893,00 613 613,00 280 280,00 7 7,00
33. 43. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 1 892 892 892,00 594 594,00 298 298,00 1 1,00
47. 44. Steffen Erfurth KSV Engelsdorf 1 891 891 891,00 598 598,00 293 293,00 7 7,00
48. 45. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 1 891 891 891,00 608 608,00 283 283,00 3 3,00
74. 46. Stefan Schmucker SKC GH SpVgg Weiden 1 884 884 884,00 594 594,00 290 290,00 3 3,00
65. 47. Uwe Hecht Magdeburger SV 90 1 884 884 884,00 595 595,00 289 289,00 3 3,00
84. 48. Christian Kleinsteuber Ohrdrufer KSV 1 883 883 883,00 607 607,00 276 276,00 9 9,00
86. 49. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 1 881 881 881,00 579 579,00 302 302,00 1 1,00
18. 50. Mike Kell SKK Mörslingen 1 878 878 878,00 585 585,00 293 293,00 3 3,00
13. 51. Marco Conrad KSV Engelsdorf 1 873 873 873,00 592 592,00 281 281,00 8 8,00
75. 52. Rico Langhammer SKK Gut Holz Weida 1 861 861 861,00 574 574,00 287 287,00 6 6,00
32. 53. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 1 859 859 859,00 562 562,00 297 297,00 0 0,00
36. 54. Patrick Niebergall Ohrdrufer KSV 1 859 859 859,00 591 591,00 268 268,00 9 9,00

132. 55. Michael Hentrich Magdeburger SV 90 1 849 849 849,00 602 602,00 247 247,00 6 6,00
72. 56. Torsten Lessmann SV Semper Berlin 1 847 847 847,00 587 587,00 260 260,00 16 16,00
54. 57. Thomas Prill SV Semper Berlin 1 834 834 834,00 579 579,00 255 255,00 9 9,00
11. 58. Matthias Nippert SKK Mörslingen 1 833 833 833,00 585 585,00 248 248,00 18 18,00
99. 59. Patrick Gulbin SV Semper Berlin 1 800 800 800,00 588 588,00 212 212,00 12 12,00

1. 60. Wolfgang Zech SKK Mörslingen 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Bundesliga Classic 200 Männer 1. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F
SKK Gut Holz Weida 5598 1929 24 SKC GH SpVgg Weiden 5519 1834 18

Thilo Langhammer 903 294 5 Tobias Lobinger 896 296 6
Wolfgang Schweiger 922 303 7 Manfred Ziegler 936 316 0
Sylvio Funk 962 357 3 Stefan Schmucker 884 290 3
Heiko Böhm 982 347 1 Markus Schanderl 907 291 4
Rico Langhammer 861 287 6 Stefan Heizer 914 304 2
Torsten Scholle 968 341 2 Gert Erben 982 337 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Magdeburger SV 90 5373 1751 26 Ohrdrufer KSV 5381 1743 41

Ulf Wunderlich 915 295 4 Oliver Henke 913 321 7
Sven Ostermann 927 312 6 Marc Schunke 929 287 3
Michael Hentrich 849 247 6 Lucas Müller 893 280 7

Uwe Hecht 884 289 3 Christian Kleinsteuber 883 276 9
Dirk Hecht 939 311 7 Denny Möller 904 311 6
Maik Siegemund 859 297 0 Patrick Niebergall 859 268 9

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Kleeblatt Berlin 5564 1849 9 SV Semper Berlin 5167 1627 43

Christian Drache 919 299 0 Thomas Prill 834 255 9
Enrico Brosch 931 321 3 Matthias Noack 912 315 0
Andreas Kupsch 892 298 1 Torsten Lessmann 847 260 16
Sven Tränkler 993 342 1 Nico Grundmann 893 283 5
Sven Lischke 891 283 3 Patrick Gulbin 800 212 12
Jörg Seidel 938 306 1 Dirk Uhlig 881 302 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KTV Zeulenroda 5834 1978 38 SV Geiseltal-Mücheln 5848 0 0

René Wagener 965 341 11 Andreas Fritsche/M. Chilcott 554/350 149/124 2/8

Mario Lauterlein 1039 360 4 Frank Pietsch 992 336 3
Lars Heinig 934 300 5 Matthias Schmidt 980 344 2
Axel Goutrie 975 347 5 Michael Ribbeck 967 337 3
Thomas Funk 973 329 10 Andreas Kühn 1060 407 1
Ronny Hahn 948 301 3 Florian Erdmann 945 318 4

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKK Mörslingen 5498 1876 41 KSV Engelsdorf 5551 1873 32

Mike Kell 878 293 3 Peer Schmidt 942 320 3
Matthias Nippert 833 248 18 Marco Conrad 873 281 8
Thomas Weber 975 372 3 Robert Herold 971 358 1
Daniel Karmann 924 299 5 Steffen Erfurth 891 293 7
Benedikt Stockhammer 921 299 8 Tobias Grötzner 974 325 7
Bernd Steinbinder 967 365 4 Tobias Grötzner 900 296 6

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielten Ergebnisse
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Platz Klub / Verein

2 SKK Gut Holz Weida : : : : : : : : 5598 : 5519 2 : 0

9 Magdeburger SV 90 : : : : 5373 : 5381 : : : : 0 : 2

3 SKC Kleeblatt Berlin : : : : : 5564 : 5167 : : : 2 : 0

6 KTV Zeulenroda : : : : : : 5834 : 5848 : : 0 : 2

8 SKK Mörslingen : : : : : : : 5498 : 5551 : 0 : 2

5 Ohrdrufer KSV : : : : : : : : : 2 : 0

10 SV Semper Berlin : : : : : : : : : 0 : 2

1 SV Geiseltal-Mücheln : : : : : : : : : 2 : 0

4 KSV Engelsdorf : : : : : : : : : 2 : 0

7 SKC GH SpVgg Weiden : : : : : : : : : 0 : 2

Nächster Spieltag am: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 Ohrdrufer KSV - SKK Gut Holz Weida 1 SKK Gut Holz Weida - SKC GH SpVgg Weiden 5598 : 5519
2 SKC GH SpVgg Weiden - SKK Mörslingen 1 Magdeburger SV 90 - Ohrdrufer KSV 5373 : 5381
2 SV Semper Berlin - Magdeburger SV 90 1 SKC Kleeblatt Berlin - SV Semper Berlin 5564 : 5167
2 SV Geiseltal-Mücheln - SKC Kleeblatt Berlin 1 KTV Zeulenroda - SV Geiseltal-Mücheln 5834 : 5848
2 KSV Engelsdorf - KTV Zeulenroda 1 SKK Mörslingen - KSV Engelsdorf 5498 : 5551
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Bundesliga Classic 200 Männer
Weida Magdeburg Kleeblatt Berlin Zeulenroda Mörslingen Ohrdruf Semper Berlin Geiseltal-Müch Engelsdorf


